

PRIMARIA CORBU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10-2025
Reparatia capitala a OFM s.Corbu,r-nul Donduseni

Valoarea de deviz 1 010 021,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatiecapitala a OMF s.Corbu r.Donduseni				
		1.1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	33,5000	35,687	1 195,528
	7422010060100	Timplari	h-om	7,0350	84,97	597,764
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,0350	84,97	597,764
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,1000	4 866,669	54 020,028
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,5450	84,97	896,009
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2210	84,97	103,748
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,1000	4 725,00	52 447,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	44,4000	1,00	44,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,1050	75,00	457,875
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,1423	7,00	14,996
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,6600	3,00	19,980
	4011106202741	Energie electrica	kw	11,1000	3,00	33,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2220	10,00	2,220
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	8,3500	1 916,551	16 003,198

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,0955	84,97	517,935
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6680	84,97	56,760
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	8,3500	1 800,00	15 030,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	33,4000	1,00	33,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,1750	75,00	313,125
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4612	7,00	10,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,0100	3,00	15,030
	4011106202741	Energie electrica	kw	8,3500	3,00	25,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1670	10,00	1,670
4	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	15,7000	1 928,924	30 284,102
	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,7170	84,97	1 080,563
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5700	84,97	133,403
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	15,7000	1 800,00	28 260,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	62,8000	1,00	62,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,6350	75,00	647,625
	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,0301	7,00	21,211
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,4200	3,00	28,260
	4011106202741	Energie electrica	kw	15,7000	3,00	47,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3140	10,00	3,140
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	241,5000	19,203	4 637,621
	7132040012700	Parchetar	h-om	26,5650	84,97	2 257,228
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,5650	84,97	2 257,228
	4100126202818	Apa	m3	7,2450	2,00	14,490
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,2450	15,00	108,675
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	36,2500	403,320	14 620,361
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,8875	84,97	3 049,361
	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,6875	250,00	10 421,875
	4100126202818	Apa	m3	3,6250	2,00	7,250
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,6125	50,00	380,625
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic	h-ut	15,2250	50,00	761,250

1	2	3	4	5	6	7
		150 - 200 kg				
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	241,5000	162,139	39 156,568
	7123010010200	Betonist	h-om	193,2000	84,97	16 416,204
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,1500	84,97	2 052,025
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,7538	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 796,0000	2,20	12 751,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,6975	250,00	3 924,375
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	14,4900	250,00	3 622,500
	4100126202818	Apa	m3	7,9695	2,00	15,939
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,4830	200,00	96,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,1500	10,00	241,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,4490	25,00	36,225
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	104,2000	487,433	50 790,518
	7132030012600	Mozaicar	h-om	271,9620	84,97	23 108,611
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,2180	84,97	2 567,623
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	107,3260	200,00	21 465,200
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	422,0100	3,00	1 266,030
	2430226100000 1	Fuga	kg	31,2600	17,00	531,420
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 084,0000	0,05	104,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	93,7800	18,00	1 688,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6890	10,00	46,890
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2504	10,00	12,504
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	191,1000	341,799	65 317,704
	7132040012700	Parchetar	h-om	219,7650	84,97	18 673,432
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6650	84,97	2 435,665
	2670112204051	Placi din laminat	m2	202,6616	200,00	40 532,320
	1111000100048	Strat sintetic	m2	202,6616	5,00	1 013,308
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	173,7099	15,00	2 605,649
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,7330	10,00	57,330
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	295,0000	357,684	105 516,780

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,2500	84,97	3 759,923
	7422010060100	Timplar	h-om	604,7500	84,97	51 385,607
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 180,0000	0,65	767,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	309,7500	160,00	49 560,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4250	10,00	44,250
11	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	662,0000	10,547	6 981,915
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,8200	84,97	6 187,515
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	198,6000	4,00	794,400
12	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	125,7000	162,496	20 425,760
	7122050013442	Tencuitor	h-om	168,4380	84,97	14 312,177
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,7100	84,97	3 204,219
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,0112	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6285	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	413,5530	2,20	909,817
	2652102100713	Var pasta	m3	0,5279	2 200,00	1 161,380
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2682	250,00	817,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8170	2,00	1,634
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6285	25,00	15,712
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2514	15,00	3,771
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	453,3800	37,245	16 885,957
	7122050013400	Zidar	h-om	90,6760	84,97	7 704,740
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	498,7180	12,00	5 984,616
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	68,0070	47,00	3 196,329
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1360	2,00	0,272
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	453,3800	6,699	3 037,238

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,6014	84,97	1 155,711
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,0070	27,00	1 836,189
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,6690	2,00	45,338
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	453,3800	127,469	57 792,076
	7122050013442	Tencuitor	h-om	553,1236	84,97	46 998,912
	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 237,1332	3,20	10 358,826
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8135	2,00	3,627
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,8170	10,00	358,170
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,2541	10,00	72,541
16	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	209,1200	473,554	99 029,620
	7132010010900	Faiantar	h-om	533,2560	84,97	45 310,762
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,7360	84,97	5 330,678
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,8098	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 182,4000	0,05	209,120
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	219,5760	182,00	39 962,832
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 091,2000	2,20	4 600,640
	2430226100000 1	Fuga	kg	69,0096	17,00	1 173,163
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,6462	250,00	1 411,550
	2652102100713	Var pasta	m3	0,4182	2 200,00	920,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1368	2,00	6,274
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,2736	10,00	62,736
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6730	25,00	41,825
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	453,3800	6,699	3 037,238
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,6014	84,97	1 155,711
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,0070	27,00	1 836,189
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,6690	2,00	45,338
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	453,3800	55,185	25 019,640

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	204,0210	84,97	17 335,664
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,3380	84,97	3 852,370
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	478,2706	8,00	3 826,165
	4100126202818	Apa	m3	0,4534	2,00	0,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4534	10,00	4,534
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	453,3800	64,188	29 101,329
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	249,3590	84,97	21 188,034
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	181,3520	39,00	7 072,728
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,2028	2,50	68,007
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	226,6900	3,00	680,070
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,6690	4,00	90,676
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9068	2,00	1,814
20	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	4,0000	1 418,258	5 673,032
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,2000	84,97	781,724
	2622102438000	Lavoar	buc	4,0800	500,00	2 040,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	50,00	204,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	45,00	183,600
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	19,50	23,868
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	8,1600	74,00	603,840
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,0800	450,00	1 836,000
21	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,0000	771,940	3 087,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,0000	84,97	679,760
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	500,00	2 000,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	51,00	408,000
22	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	2,0000	157,195	314,389
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	84,97	314,389
23	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,0000	127,455	254,910
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	84,97	237,916

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	38,295	76,590
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6600	84,97	56,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,6600	2,20	1,452
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	250,00	0,500
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 200,00	0,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	2,00	0,024
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		<i>Total</i>	Lei			652 259,862
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				652 259,862 307 787,203
		1.2. Lucrari de electromontaj				
25	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate de tip "Amstrong" Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	52,0000	347,617	18 076,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,6800	84,97	4 816,100
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	53,0400	250,00	13 260,000
26	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	495,220	495,220
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	77,00	11,550
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,00	2,550
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,000
27	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului,	100 m	3,5000	1 291,485	4 520,198

1	2	3	4	5	6	7
		masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	40,6000	84,97	3 449,782
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	21 000,00	6,300
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0022	25 000,00	55,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	37 000,00	14,800
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0025	12 000,00	30,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,3000	5,00	31,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0728	29,40	2,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3500	21,00	7,350
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0858	12,54	1,076
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,9100	75,00	68,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7350	500,00	367,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,6250	10,00	96,250
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,6250	10,00	96,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7350	400,00	294,000
28		Cablu VVG	m	150,0000	18,000	2 700,000
	001	Cabku WGng (LS) 2X2,5	m	150,0000	18,00	2 700,000
29		Cablu Wg (LS)3X1,5Z	m	200,0000	15,000	3 000,000
	0003	Cablu Wg (LS)3X1,5Z	m	200,0000	15,00	3 000,000
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1800	2 829,700	509,346
	1	Muncitor	h-om	5,7960	84,97	492,486
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	2 000,00	1,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,3600	0,50	9,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0072	500,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0072	400,00	2,880
31		Intrerupator ordinar	buc	18,0000	40,000	720,000
	0005	Intrerupator ordinar	buc	18,0000	40,00	720,000
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2400	3 399,967	815,992
	1	Muncitor	h-om	9,1440	84,97	776,966
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0008	2 000,00	1,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3600	37,00	13,320
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4800	0,50	12,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,1008	32,00	3,226

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0096	500,00	4,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0096	400,00	3,840
33		Priza euro dubla	buc	24,0000	50,000	1 200,000
	0007	Priza euro dubla	buc	24,0000	50,00	1 200,000
34		Cutie de tistribuire 100x100x 25	buc	16,0000	28,000	448,000
	00011	Cutie de tistribuire 100x100x 25	buc	16,0000	28,00	448,000
		<i>Total</i>	Lei			32 484,856
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				32 484,856 9 732,464
		1.3. Utilaj				
35		Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	250,000	250,000
	00012	Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	250,00	250,000
36		Intrerupator automat 1PBA 47-63 16 A ECF	buc	6,0000	55,000	330,000
	0000014	Intrerupator automat 1PBA 47-63 16 A ECF	buc	6,0000	55,00	330,000
37		Intrerupator automat diferential TDM UZO 25A	buc	1,0000	180,000	180,000
	0000017	Intrerupator automat diferential TDM UZO 25A	buc	1,0000	180,00	180,000
		<i>Total</i>	Lei			760,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				760,000
		<i>Total</i>	Lei			685 504,718
		Total Lucrari de reparatiecapitala a OMF s.Corbu r.Donduseni Inclusiv salariu				685 504,718 317 519,667

		Total	Lei		685 504,73
		Asiguraria sociala si medicala (II3) * 24 %	24 %		76 204,72
		Transportul materialelor (II3) * 2,5 %	2,5 %		9 116,62
		Cheltueli directe II3+Asigur+Transp			770 826,07
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 5,5 %	5,5 %		42 395,43
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3,5 %	3,5 %		28 462,75
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi			841 684,25
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %		168 336,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu1 010 021,10				

Intocmit

Anatolie Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)